iy
e/
\v:,uv:/
CLAS DOR
1 232
2 1136
CLAS DOR
1 669
2 720
3 821
4 1139
CLAS DOR
1 65
2 4
3 3
4 59
CLAS DOR
1 10
2 725
3 572
4 856
5 68
6 585
7 63
8 64

ASSOCIACAO DE ATLETISMO DE PORTALEGRE

27° CORTA MATO DE FIGUEIRA E BARROS

26 JANEIRO DE 2013

RESULTADOS BENJAMINS A FEMININOS

250M

NOME ANO ESC Sex
MONICA GOMES 2004 BEJA F
BEATRIZ GOMES 2004 BEJA F

CLUBE
CPE
CBA

RESULTADOS BENJAMINS A MASCULINOS

250M
NOME ANO ESC Sex
GUILHERME SANTOS 2004 BEJA M
JOAO ALVES 2004 BEJA M
FRANCISCO MARQUES 2004 BEJA M
JOAO CHAMBEL 2005 BEJA M

RESULTADOS BENJAMINS B FEMININOS

500M
NOME ANO ESC Sex
BEATRIZ MOTA 2003 BEJB F
CATARINA VITORINO 2002 BEJB F
MARGARIDA ARAUJO 2002 BEJB F
JOANA SABINO 2003 BEJB F

CLUBE
ACP

CLUBE
ADRAAA
CEN
CEN
ADRAAA

RESULTADOS BENJAMINS B MASCULINOS

500M
NOME ANO ESC Sex

JOSUE ESTEVEZ 2002 BEJB M
DIOGO SILVA 2003 BEJB M
MIGUEL MATIAS 2002 BEJB M
GUILHERME SILVA 2003 BEJB M
JOAQUIM J. NEVES 2002 BEJB M
FABIO AGOSTINHO 2002 BEJB M
NELSON QUIRINO 2002 BEJB M
PEDRO FRAGOSO 2003 BEJB M

RESULTADOS INFANTIS FEMININOS

1000M

CLUBE
CEN
CBA
CBA
CBA

ADRAAA
CPE
ADRAAA
ADRAAA

TEMPO
0,59
1,02

TEMPO
0,54
0,54
1,00
1,17

TEMPO
2,00
2,12
2,14
2,22

TEMPO
1,43
1,52
1,55
2,01
2,02
2,12
2,18
2,52



CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO

1 109 MARGARIDA RAIMUNDO 2000 INF F CEN 4,15
2 605 MAFALDA HENRIQUES 2000 INF F CEN 5,02
3 61 LUCIA BORRALHO 2001 INF F ADRAAA 6,18

RESULTADOS INFANTIS MASCULINOS

1000M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO
1 1146 PAULO MARTINHO 2000 INF M CBA 3,58
2 170 DANIEL GOMES 2000 INF M CPE 4,03
3 568 PEDRO CURIAO 2000 INF M CEN 4,09
4 5 MIGUEL ABLU 2000 INF M CEN 4,15
5 121 TIAGO CONCEICAO 2000 INF M CEN 4,23
6 583 DANIEL CARDOSO 2001 INF M CPE 4,26
7 684 DUARTE MOREIRA 2001 INF M CEN 4,43
8 1145 BERNARDO ROMEIRA 2001 INF M CBA 4,44
9 6 ANTONIO PIRES 2000 INF M CEN 4,45
10 237 PEDRO VINTE E UM 2001 INF M CCFB 5,01
RESULTADOS INICIADAS FEMININAS
1500M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO
1 9 ANDREIA PINGUEIRO 1998 INC F CEN 5,50
2 123 CHEILA OLIVEIRA 1998 INC F CEN 5,53
3 7 CARINA BABAROCA 1998 INC F CEN 6,11
4 111 CATARINA MOREIRA 1999 INC F CEN 7,40
5 67 MARIA NEVES 1999 INC F ADRAAA 8,32
RESULTADOS INICIADOS MASCULINOS
1500M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO
1 110 YAROSLAV KOLODIY 1999 INC M CEN 5,07
2 1148 RUI NEVES 1998 INC M CBA 5,11
3 1147 RUBEN TIBERIO 1998 INC M CBA 5,16
4 240 RUI BRAGANCA 1998 INC M CCFB 5,20
5 225 DAVID CORDEIRO 1998 INC M CPE 7,10
RESULTADOS JUVENIS FEMININOS
3000M
CLAS DOR NOME ANO ESC Sex CLUBE TEMPO
1 117 PATRICIA VITORINO 1997 JUV F CEN 14,40
2 1144 TATIANA SILVA 1996 JUV F CBA 17,05

3 56 SARA NUNES 1996 JUV F ADRAAA 18,22



CLAS DOR
1 857
2 426
3 216
4 1152
5 13
6 108
7 600
GER CLA DOR
1 1 607
2 1 736
3 2 609
4 1 733
5 2 579
GER CLA DOR
1 1 33
2 2 603
3 3 25
4 1 193
5 1 576
6 4 116
7 2 740
8 3 119
9 4 36
10 5 174
11 1 8
12 6 17
13 5 575
14 2 293
15 6 598
16 2 599
17 1 588
18 1 35
19 2 204
20 3 15
21 7 587
22 8 12
23 2 203

RESULTADOS JUVENIS MASCULINOS

NOME
LUIS ALBINO
TIAGO SENA
EPIFANIO CABACO

RICARDO SILVA
DIOGO SEMEDO
SANDRO TOME
VITOR MOREIRA

3000M

ANO ESC Sex

1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997

JUV
JUV
JUV
JUV
JUV
JUV
JUV

ESEEEEEXR

CLUBE
CBA

ADDC
UFD
CBA
CEN
UFD

BARBUS

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMININOS

NOME
RAQUEL TRABUCO
ANA VIEIRA
CARLA PEREIRA
SUSANA ROSA
MARTA MATOS

4500M

ANO ESC Sex

1986
1968
1988
1994
1995

F

F
F
F
F

CLUBE

GDA DONAS

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

NOME
BRUNO PAIXAO
TIAGO VALERIO

LUIS SEMEDO
JOAO TRINDADE
FERNANDO MATOS
JOAO RELVAS
JORGE COSME
FILIPE MOTA
FRANCISCO COSTA
PAULO PANACAS
PEDRO RELVAS
RICARDO ESPADA
LUIS MATOS
DAVID RIBEIRO
JOAQUIM SANTOS
MANUEL MASSAS
ISOLINDO FELIZARDO
EMILIO PAULINO
NELSON NARCISO
SERGIO CACHEIRINHA
ANTONIO JESUS
PAULO ARAUJO
CARLOS MOREIRA

6000M

ANO ESC Sex

1984
1984
1988
1972
1966
1990
1972
1969
1968
1983
1995
1984
1970
1995
1970
1967
1976
1959
1977
1975
1968
1972
1962

SEN
SEN
SEN
VET II
VET III
SEN
VET II
VET II
VET II
SEN
JUN
SEN
VET II
JUN
VET II
VET III
VET I
VET IV
VET I
VETI
VET II
VET II
VET IV

ESEXEEEEEEEEEEEEREEEREREREELER

CLUBE
ACP
CCDMP
ACP
CCDMP
GDA DONAS

GDA DONAS
CBA
BARBUS
BARBUS
BARBUS

TEMPO
10,40
11,07
11,32
11,52
12,37
12,58
13,06

TEMPO
17,45
20,06
21,29
22,55
23,22

TEMPO
19,49
20,20
20,31
20,44
21,02
21,12
21,29
21,36
21,52
22,07
22,45
22,45
23,02
23,07
23,18
23,24
23,49
23,54
24,00
24,34
24,41
24,46
24,59



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

O W

A UL WOND R =B WwZ

w o=

432
974
665
746
22
590
66
435
1149
227
229
206
181
748
606
749
223
241
573

RICARDO PENETRA
DANIEL SANTOS
PAULO RODRIGUES
LUIS EMIDIO
RUI MONTEIRO
VICENTE APERTA
FRANCISCO NEVES
ARLINDO CORDEIRO
MANUEL SILVA
JOAQUIM NEVES
ANTONIO CORDEIRO
LUIS CABECOES
ALCINO CIRILO
HELIO GODINHO
JORGE MARTINS
CARLOS ALFAIATE
BRUNO CIRILO
FELIZ VALERIO
VIRGILIO LOUREIRO

1993
1995
1969
1968
1965
1965
1995
1957
1973
1993
1953
1993
1958
1950
1968
1953
1986
1959
1944

SEN
JUN
VET II
VET II
VET III
VET III
JUN
VET V
VETI
SEN
VET V
SEN
VET IV
VET V
VET III
VET V
SEN
VET IV
VET V

ESXEEEEEEEEREEEELEREEREERR

UFD
CBA
ACP
CBA
ACP
BARBUS
ADRAAA
UFD
CBA
CPE
CPE
UFD
UFD
CBA
CEN
CBA
UFD
CCFB
CBA

25,16
25,32
26,22
26,40
27,09
27,28
27,47
28,10
28,59
29,19
29,38
31,23
32,08
32,50
33,33
34,29
34,45
37,55
41,40



e ASSOCIACAO DE ATLETISMO DE PORTALEGRE
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CLASSIFICACAO COLECTIVA
CLAS CLUBE 'ONTOS

1 CBA 74

2 CEN 71

3 ACP 27

4 ADRAAA 17

5 UFD 15

6 CPE 14

7 CCDMP 13

8 BARBUS 11

9 GDA DONAS 10

ADDC 5

—_
- O

CCFB 4



